
MIKROKOBERCE 2024 - III/43314 Chvalkovice na Hané – Želeč 
Číslo smlouvy objednatele: 553/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 881/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele: 33/2024   

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
MIKROKOBERCE 2024  – 

III/43314  CHVALKOVICE NA HANÉ –  ŽELEČ  
___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. Pr. 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

BITUNOVA spol. s r.o. 
sídlem Jihlava, Havlíčkova 4923/60a, PSČ 586 01  IČO: 494 33 601 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 10746 
zastoupený Ing. Karlem Seckým, jednatelem a Bc. Radkem Kudličkou, MBA, jednatelem  
 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 5 smlouvy o dílo ze dne 24. 6. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 
 
Zdůvodnění: 

- při frézování lokálních výsprav v předepsané tloušťce byla dosažena konstrukce penetračního makadamu. Tato 
místa vykazovala uvolněné a nezpevněné kamenivo, které muselo být vyspraveno vyrovnávkou z asfaltobetonu vč. 
spojovacího postřiku. Teprve následně mohla být provedena celková pokládka vyrovnávací vrstvy. Tímto vzniklo 
větší množství asfaltových vysprávek oproti zadávací dokumentaci. 

 
 

II.  
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III, odst. 1 a zní takto: 
 
1. Cena díla: 

 CENA  DÍLA  BEZ  DPH       5  645 214,50  KČ 

  
III.  

 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  
 



MIKROKOBERCE 2024 - III /43314 Chvalkovice na Hané – Želeč  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je : 
Příloha č. 1- Vyčíslení více prací 
 

V Jihlavě, dne  V Brně, dne  

 

 

 

 

 

Ing. Karel Secký            Bc. Radek Kudlička, MBA Bc. Roman Hanák 
jednatelé společnosti ředitel 

BITUNOVA spol. s r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Ing. Karel 
Secký

Digitálně podepsal Ing. 
Karel Secký 
Datum: 2024.09.20 
10:25:47 +02'00'

Radek 
Kudlička

Digitálně podepsal Radek 
Kudlička 
Datum: 2024.09.23 10:13:34 
+02'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
24.09.2024 08:30:25



MIKROKOBERCE 2024 - III /43314 Chvalkovice na Hané – Želeč  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  VÍCE PRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č. 1 SOD

Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 III/43314 Chvalkovice na Hané - Želeč 5 416 925,00 228 289,50 0,00 5 645 214,50

5 416 925,00 228 289,50 0,00 5 645 214,50

VCP MNP

5 416 925,00 228 289,50 0,00 5 645 214,50

MIKROKOBERCE 2024 - III/43314 CHVALKOVICE NA HANÉ - ŽELEČ

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

Dodatek č.1

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH


